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Promotieklasse klassement 2023-2024 V2 na Brabants 30-9-2023

Bord Naam

838
848
731
828
815
1027
120
576
529
295
779
333
365
375
321
611
772

Promotieklasse Dames
Daniélle Huvermann
Syrith Bos

Lin van Boxtel

Anouk Machielsen
Isabel Heijnen

Esmee van Bodegom
Debbie Schalk

Venna Nieuwenhuize
Fiona Nieuwenhuize
Willemijn Hein

Chantal Bron

Caitlin van den Biggelaar
Jasmin Ooink

Sharon Brummelhuis
Simone Mensen

Jelke van de Broek
Roos van den Dungen

Tussenstand (officieus)

Brabants kampioenschap
Nuland 30-9-2023

16-9-2023
30-9-2023

Klasses
Promotieklasse Dames

PD 85 77
PD 74 65
PD 67 60
PD 52 56
PD 45 43
PD 51 36
PD 0 85
PD 7% 0

PD 0 70
PD 59 0

PD 30 29
PD 27 29
PD 0 51

PD 26 24
PD 39 0

PD 0 39
PD 34 0
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[klrr} Brabants kampioenschap
CALED Nuland 30-9-2023

Promotieklasse klassement 2023-2024 V2 na Brabants 30-9-2023
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Bord Naam Klasses - ® - « W
Promotieklasse Heren Promotieklasse Heren
894 Boyd Visser PH 85 84 0 0 169
514 Danny Kuijer PH 80 74 O 0 154
370 Fabian Jansen PH 5 79 O 0 134
579 Twan Bosman PH 69 45 O 0 114
70 Damian van der Horst PH 65 46 O 0o 111
578 Sem Bosman PH 46 54 0 0 100
335 Lucas Faling PH 56 35 0 0 91
810 Arthur Brink PH 72 18 O 0 90
959 Tim Scharphof PH 49 40 O 0 89
124 Karlo van Wijk PH 20 54 O 0 74
364 Huib Kleijmeer PH 43 28 O 0o 7
825 Mika Gouman PH 0 70 O 0 70
17 Gerco Woudenberg PH 0 64 O 0 64
95 Ryan Gerth PH 38 24 0 0 62
210 Tim van Essen PH 0 58 0 0 58
97 Andy Gerth PH 23 32 0 0 55
162 Mika Doeleman PH 28 26 O 0 54
1122  Jens Doeleman PH 30 24 O 0 54
329 Jordy Faling PH 31 22 0 0 53
867 Nathan Paula PH 19 28 0 0 47
943 Sem Borkent PH 25 21 0 0 46
149 Jens in 't Zandt PH 24 22 0 0 46
337 Wesley Brunsveld PH 25 20 O 0 45
388 Mike Olthof PH 25 19 0 0 44
325 Mike Schutten PH 23 18 0 0 44
583 Jarno Achterkamp PH 0 40 O 0 40
699 Thomas Maurix PH 39 0 0 0 39
45 Jelle Brouwer PH 22 17 0 0 39
182 Bradley Hovestad PH 15 23 0 0 38
528* Daan Zoetman PH 3% 0 0 0 35
82 Bryan van de Craats PH 20 13 O 0 33
36 Quinten van der Heijden PH 0 33 0 0 33
489 Nicky Heuveling PH 22 11 0 0 33
27 Tiamo Fransen PH 0 30 O 0 30
1015  Tristan van Bodegom PH 13 16 0 0 29
413 Marcus van Herwijnen PH 16 12 0 0 28
101 Thijmen Langereis PH 0 27 0 0 27
512 Quint Hermans PH 0 26 O 0 26
528 Luca Nieuwenhuize PH 24 0 0 0 24
807 Jordie Heuving PH 24 0 0 0 24
514 Thijs Braspenning PH 0 24 O 0 24
169 Noud Briene PH 23 0 0 0 23
430 Quinn Aardema PH 0o 21 0 0 21
997 Troy Reuvers PH 0 219 O 0 21
833 Stan Rijs PH 20 O 0 0 20
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Promotieklasse klassement 2023-2024 V2 na Brabants 30-9-2023

Bord Naam

416
590
770
77
612
813
1810
1321
1002
120
313
861
809
506
179
400
328
523

Micah van Gulik
Quinn Drost

Roy den Hartog
Djurre Kleverwal
Mats de Laat
Joris van Driessen
Eliano Zafra

Rudi Vaarkamp
Daan van de Bor
Beau van Eijk
Stijn Dreijers
Shane van Olderen
Alwin Komduur
Ties de Groot
Evan Schreuder
Niek Daamen
Elias Ooink

Stan Rasner

Tussenstand (officieus)

Brabants kampioenschap
Nuland 30-9-2023

Klasses
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
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0 20 O
20 0 O
0 16 O
16 0 O
0 16 0
16 0 O
0 16 0
0 15 0
14 0 O
14 0 O
0 14 0
14 0 O
0 14 0
13 0 O
0 13 0
0 13 0
0 12 0
o 11 0
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Brabants kampioenschap
Nuland 30-9-2023

Promotieklasse klassement 2023-2024 V2 na Brabants 30-9-2023

Bord Naam

Promotieklasse Jeugd

376 Mees Timmers

34 Mees Oomen

7 Finn Fleuren

483 Kick van der Zande
10 Dylan Weisenbach
174 Ruben Lodder

355 Fynn Rosema

482 Ted van der Zande
L36 Raf Ooms

484 Jeske Buijtels

650 Lars Versendaal
119 Hidde Schalk

93 Sem Goes

858 Levi Nieuwenhuyzen
274 Bram van Essen
132 Just Briene

1320  Jack Vaarkamp

884 Mats Vreugdenhil
887 Tobias Bras

630 Daythan Ridderstap
864 Jesse Knol

151 Thorsten Schattenkerk
1806  Lars Opscholtens
870 Dylano Rook

136 Jorrit Wolsing

400 Jesper Albada

371 Troy Creemers

882 Dijn Streep

1365  Niek Gottmer

1802  Ayzis van de Peppel
901 Femke Mollink

399 Tim Roozendaal
833 Wodan Hendriks

41 Tijs Brouwer

547 Jesse Schoemaker
375 Collin Arendshorst
121 Tibbe van de Werken
308 Daan van Harten

94 Teun Moret

41* Jayden van den Heuvel
125 Milas Heuveling

824 Kjell Gade

1119  Nyke van der Maat
131 Daan Vermaat

855 Noah Mangert

Tussenstand (officieus)

16-9-2023
30-9-2023

Klasses
Promotieklasse Jeugd

PJ 80 84

PJ 85 54

PJ 70 47

PJ 61 53

PJ 72 40

PJ 47 64

PJ 57 38

PJ 22 68
PJ 0 79
PJ 0 75
PJ 37 32
PJ 38 30
PJ 33 26
PJ 26 33
PJ 0 56
PJ 21 32
PJ 20 32
PJ 28 23
PJ 18 31
PJ 49 0

PJ 49 0

PJ 19 29
PJ 46 O

PJ 0 45
PJ 19 25
PJ 20 21
PJ 17 23
PJ 14 22
PJ 21 15
PJ 18 18
PJ 17 19
PJ 16 17
PJ 33 0

PJ 16 15
PJ 31 0

PJ 13 16
PJ 0 26
PJ 12 14
PJ 0 26
PJ 0 25
PJ 13 12
PJ 11 14
PJ 10 13
PJ 10 13
PJ 0 23
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Promotieklasse klassement 2023-2024 V2 na Brabants 30-9-2023

Bord Naam

865
1808
59
880
1023
572

1
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91
511
401
L39
426
308
382

Keano Knol

Reevan Kip

Dion de Neeling
Keyden Rook

Sem van de Biezen
Joyce van Beuningen
Sophie de Haas
Thijs de Laat

Teun de Haas

Amy van Beuningen
Jesper Huysmans
Jason Scevenels
Jibbe van den Elzen
Melissa Meijer
Daan Roseboom

Tussenstand (officieus)

Brabants kampioenschap
Nuland 30-9-2023

Klasses
PJ
PJ
PJ
PJ
PJ
PJ
PJ
PJ
PJ
PJ
PJ
PJ
PJ
PJ
PJ
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